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Think ahead.

510150

Tork Reinigungsttcher

Die weichen, flexiblen Mehrzwecktiicher absorbieren schnell und effizient Fliissigkeiten und Ol. Sie bieten
dank exel CLEAN®-Technologie ein professionelles Reinigungsergebnis.

e Weich und flexibel, ideal fiir schwer zugangliche Stellen
e Multifunktional — Fir elementare Wischarbeiten, die Festigkeit und hohe Aufsaugféhigkeit erfordern
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Think ahead.

510150

Tork Reinigungstticher

Produktangaben  system

W8
Druck
No
Pragung
No
Farbe
Weil3
Produktzertifikate
FSC @ E
F:cv:v;:;r:s - Aviation Certified
For Wiping
Kompatible Produkte
655100
Tork Small Pack
Spender
Transportdaten
Verbrauchseinheit
(CON)
EAN 7322540238242
Verpackungsmaterial Plastic
Stiicke 55
Bruttogewicht 3799
Hohe 105 mm
Lange 160 mm
Breite 195 mm
Nettogewicht 366.99
Menge 3.28dm3
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Qualitat
Premium

Lange gefaltet
19.3cm

Lange entfaltet
38.5cm

AT LEAST 30°
RECYCLED PLASTIC

Transporteinheit
(TRP)
7322540238259

Carton

440 (8 CON)
3.6 kg

180 mm
400 mm
400 mm
2.9 kg

28.8dm3

Lagen
1

Breite gefaltet
16 cm

Breite entfaltet
31.5cm

Palette
(PAL)

7322540239157

26400 (60 TRP)
211.08 kg
1950 mm
1200 mm

800 mm
176.09 kg

1.73m3



